

Ympäristö- ja laatu politiikka

Missionamme on innostaa lapsia, nuoria ja opettajia onnistumaan. Tarjoamme alan monipuolisimman ja laajimman tuotevalikoiman pedagogisesti ja vastuullisesti valittuja tuotteita. Tuotteissamme ovat aina korostuneet turvallisuus (niin kemiallinen kuin mekaaninen), ympäristöystävällisyys sekä esikoulujen ja koulujen opetussuunnitelman mukaisuus. Kauaskatseinen ympäristöajattelu ja ympäristöä säästävät prosessit ja menettelytavat ovat tärkeä osa oppimisympäristöjä. Lekolar edellyttää yhteistyökumppaniensa toiminnalta sosiaalista, eettistä, ympäristöllistä ja taloudellista kestävyyttä.

Siksi Lekolar on sitoutunut:

Jatkuvasti kehittämään ja parantamaan tuotteitaan ja palveluitaan sekä mukauttamaan niitä sidosryhmiensä tarpeisiin asiakkaidensa, toimittajiensa ja työntekijöidensä luottamuksen säilyttämiseksi ja vahvistamiseksi.

Tekemään systemaattista laatutyötä vuoropuhelussa asiakkaidensa ja sidosryhmiensä kanssa. Yhdessä luomme omistautuneen ja osaavan organisaation, joka pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa asetettujen tavoitteiden ja käytäntöjen mukaisesti.

Kehittämään ja kouluttamaan työntekijöitään tarkoituksenaan luoda innostava työympäristö, jossa jokainen työntekijä tuntee organisaation laatu- ja ympäristötavoitteet.

Valitsemaan toimittajansa äärimmäisen huolellisesti ja siten, että painopiste on voimakkaasti pitkäaikaisessa yhteistyössä, johon liittyy selkeitä ja mitattavia laatutavoitteita.

Pitämään lakeja ja asetuksia vähimmäisvaatimuksina, jotka on ylitettävä.

Huomioimaan merkittävimmät ympäristönäkökohdat toiminnassaan.

Edistämään kemikaaliturvallista ja ympäristön kannalta kestävä kehitystä toteuttamalla taloudellisesti järkeviä toimia rajoittaakseen yhtiön ympäristövaikutuksia sekä pyrkimään ennaltaehkäisevin toimin vähentämään saastuttamista.

Aktiivisesti edistämään kiertotaloutta muun muassa siten, että uudelleenkäyttö ja kunnostus ovat luonnollinen osa tuotekehitystä.

Suhtautumaan ympäristötyöhön jatkuvana kehitysprosessina, josta elinkaariarvioinnit muodostavat olennaisen osan.

Laatimaan näiden käytäntöjen perusteella tavoitteita, joita uudistetaan jatkuvasti vallitsevien olosuhteiden, riskien ja ympäristöalan kokemusten perusteella.

Osby 2023-06-27

Mattias Johansson